O D L U K U  

o sufinanciranju projekta „Izgradnja panel ograde na 

groblju sv. Josip radnik u Čustom Brdu, župa Maglaj“ 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Župi svetog Leopolda Mandića, općina 

Maglaj, novčana sredstva u iznosu od 16.000,00 KM 

(slovima: šesnaesttisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje projekta „Izgradnja panel ograde na groblju 

sv. Josip radnik u Čustom Brdu, župa Maglaj“, s ciljem 

potpore održivom povratku na području općine Maglaj. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Medžlisu Islamske zajednice 

Zenica u svrhu sufinanciranja projekta izgradnje 

džamije u Nemili 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Medžlisu Islamske zajednice 

Zenica u ukupnom iznosu od 55.000,00 KM (slovima: 

pedesetpettisuća konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinanciranja projekta izgradnje džamije u Nemili. 

Članak 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Proračuna Zeničko-

dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine 

Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

o odobravanju sredstava Muftijstvu zeničkom u svrhu 

sufinanciranja projekta završetka izgradnje Islamskog 

centra u Zenici i izgradnje gradske gasulhane u Zenici 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Muftijstvu zeničkom u 

ukupnom iznosu od 250.000,00 KM (slovima: 

dvijestotinepedesettisućakonvertibilnihmaraka), i to: 

a) iznos od 200.000,00 KM (slovima: 

dvijestotinetisuća konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinanciranja projekta završetka izgradnje 

Islamskog centra u Zenici; 

b)  iznos od 50.000,00 KM (slovima: pedesettisuća 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinanciranja

[...]

o odobravanju sredstava Župi sv. Ante Padovanskog 

Vukanovići, Kakanj u svrhu sufinanciranja projekta 

obnove zvonika župne crkve u Vukanovićima 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva Župi sv. Ante Padovanskog 

Vukanovići, Kakanj u ukupnom iznosu od 15.000,00 KM 

(slovima: petnaesttisuća konvertibilnih maraka) u svrhu 

sufinanciranja projekta obnove zvonika župne crkve u 

Vukanovićima. 

Članak 2. 

(Isplata sredstava) 

Odobrena sredstva će se isplatiti iz Proračuna Zeničko-

dobojskog kantona za 2024. godinu („Službene novine

[...]

O  D  L  U  K  U  

o raspodjeli sredstava za financiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec OŽUJAK 2024. godine 

Članak 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 33.333,34 KM (slovima: slovima: tridesettri hiljade 

tristotridesettri/34 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec OŽUJAK 2024. godine. 

Članak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz članka 1. Ove Odluke raspoređuju se na 

način da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

Zeničko-dobojskog kantona, na 24. sjednici, održanoj dana 

19.04.2024. godine, d o n o s i 

O D L U K U 

o odobravanju financijskih sredstava 

za rekonstrukciju i investiciono održavanje 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 

190.000,00 KM (slovima: stotinudevedesettisuća  

konvertibilnih maraka), na ime rekonstrukcije i 

investicionog održavanja za dogradnju, rekonstrukciju i 

adaptaciju objekta zgrade Općinskog suda u Zenici. 

Članak 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se iz